



Naše č.j.: VAL – 3291/2021
Spisový znak: 84, S/5
Vyřizuje: Ing. Zdeňka Nejezchlebová
Tel.: 519 301 415
e-mail: zdenka.nejezchlebova@valtice.eu

Datum: 09.08.2021

Datovou zprávou
Mikulovské terasy s.r.o.
U Rotundy 1000, 691 42 Valtice
IČ: 04776631

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

dne 26.07.2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen zákon) vedenou pod č. j.: VAL – 3291/2021, která se týká poskytnutí informací:

1. Město Valtice v období 2016–2021 udělilo souhlas k připojení sousední nemovitosti k místní komunikaci zřízením sjezdu nebo nájezdu:
 - 30 x RD
 - 10 x odstavná plocha/parkování
 - 3 x rozšíření stávajícího sjezdu/nájezdu

Město Valtice v období 2016–2021 udělilo souhlas k připojení sousední nemovitosti k účelové komunikaci zřízením sjezdu nebo nájezdu – 3x.

2. Město Valtice bylo v období 2016–2021 požádáno o udělení souhlasu s žádostí o vyjádření dotčeného orgánu památkové péče s napojením sousední nemovitosti k pozemní komunikaci ve vlastnictví Města Valtice – 1 x.
3. Město Valtice v období 2016–2021 odmítlo udělit souhlas s žádostí o vyjádření dotčeného orgánu památkové péče s napojením sousední nemovitosti k pozemní komunikaci ve vlastnictví Města Valtice – 1 x.
4. Město Valtice v období 2016–2021 odmítlo udělit souhlas k připojení sousední nemovitosti k pozemní komunikaci – 2x.

Ing. Zdeňka Nejezchlebová
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí

**MĚSTSKÝ ÚŘAD
VALTICE**
ODBOR VÝSTAVBY
A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
-1-